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РЕЕСТР

муниципальных услуг сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район республики Башкортостан

	№ п/п
	Сфера 
деятельности
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Категория (ОМСУ – орган местного самоуправле-ния)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление муниципальной услуги  (функции), утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции)
	Наименование должностного лица органа местного самоуправления, предоставляю-щего муниципальную услугу

(исполняющего муниципальную функцию) 
	Предоставление муниципальной услуги (функций) в электронном виде


	Межведомственное взаимодействие
	Предоставление услуги в МФЦ
	Стоимость предоставления услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Делопроизводство
	Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения  устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлений ответов заявителям в установленный срок
	Услуги ОМСУ
	ФЗ от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ» ФЗ от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Закон Республики Башкортостан от 12.12.2006г. № 391-з «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан»
	Постановление № 18 от 30.12.2011г.
	Глава сельского поселения, управляющий делами
	
	Требуется
	Не требуется
	Бесплатно

	2.
	Делопоизводство
	Выдача справок из финансово-лицевого счета, выписок их домовой и похозяйственной книг
	Услуги ОМСУ
	ФЗ от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Фед.закон от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Постановление № 17 от 21.07.2014г.
	Управляющий делами
	
	Не требуется 
	Не требуется
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


